
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 17/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022CIRCULAR 17/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 12 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.688, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União de

15/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – Atualizar a Comissão Local para realização de Estudos de Consolidação e Modernização dos Laboratórios - IFG –

Câmpus Itumbiara, conforme descrito a seguir:

Equipe Técnica/Administrativa – Laboratórios da Área de Química e Alimentos

Servidor Cargo Matrícula SIAPE

Leonardo Magalhães de Castro (Presidente) Docente 2655575

Daniela Vasconcelos Arruda Administrador 2654443

Adilson Correia Goulart Auxiliar Administrativo 1938714

João Paulo Victorino Santos Docente 1848150

Natali Oliveira e Silva Técnico de Laboratório 1731219

Equipe Técnica/Administrativa – Laboratórios da Área de Engenharia 

Servidor Cargo Matrícula SIAPE

Victor Regis Bernardeli (Presidente) Docente 2050091

Bruno Gabriel Gustavo Leonardo Zambolini

Vicente

Docente 2291195

Nayara Santana de Paula Técnica de Laboratório 1234719

Núbia Maria Barroso Assistente em Administração 2258528

Rodolfo Moisés Rodrigues Bisneto Técnico de Laboratório 3073204  

Equipe Técnico-Administrativa – Laboratórios Núcleo Comum

(Biologia, Microbiologia, Física, Matemática e Informática)

Servidor Cargo Matrícula SIAPE
Victor Fernando de Matos (Presidente) Docente 1861028

Carlos Eduardo Silva Docente 1983072

Dayana Figueiredo Abdala Docente 1976099

Fernando dos Reis de Carvalho Docente 1674003  
Gesmar de Paula Santos Júnior Técnico de Informática 2218854  

Eduardo Mizael Clemente Assistente em Administração 1654173

Jucélio Costa Araújo Docente 1552678  

II - Estabelecer a data de 13 de junho de 2022 para conclusão dos trabalhos.

(assinado eletronicamente)

MARCOS ANTÔNIO ARANTES DE FREITAS

Diretor-Geral do Câmpus Itumbiara do IFG

Portaria nº 1.688, DOU de 13/10/2021




	Documento assinado eletronicamente por:

